**Solibus** exustum assiduis: z rura venenis  
**Incluta:** z arentes terre sitientis harene

**Soliuagus** vastam petijt cum Paulus eremuz  
**Bispidus** z fulue tectus velamine palme

**Cuius** adignotas variens Antonius edes  
**Incipit** in latyros. mox flebile corpus amici

**Condidit.** z hiccis vitam traduxit in aruis  
**Inter** harenicolas colubros z squa leonum

**Semina:** graminibus vascens z fluminis vnda  
**Templa** coronantur sertis: et funibus actis

**Barbara** suspendunt aulea sub abside curua  
**Pingua** mittuntur docti per rura ministri

**Que** vicina bibunt piscosi flumina Nilii  
**Atq;** papyrifere dulcem Tritonidis vndam

**Et** qua se viridi Nareotis harundine cingit.  
**Abducant** delecta bonum qui corpora centum

**Interea** cultros paterasq; z thura sacerdos  
**Expedit** z lacras longo locat ordine vestes:

**Ante** ea neglectus meliori pascitur Apis  
**Gramine:** z extento iacet ad prelepta ventre.

**Tamq;** dies solennis adest. mugitibus aure  
**Per** fora perq; vias vrbis per compita clamant

**Aera** crepant: clangore tube complentur acuto  
**Consequitur:** vulgi strepitus turbeq; frequentis.

**Murmur:** z inflato resonat caua tibia buxo  
**Clarus** ad illustres graditur Maxentius aras

ut nitar ut fides agitur  
desertu hinc pp vobis fuit  
fisti bellum post hominem  
ut patul fuit in culu ut  
pauit in vitas gata  
Sata ut fuit in hinc

probas tristat in  
arion ut multu f. d. u.  
iffid p. g.  
fili n. e. mal p. p. q. u.  
abus est qua tito m. d.  
a fuit vbi sp. u. l. e. t. a. f.  
ellada putarent que em  
gromia sista est  
Ditit strabo quis bob in  
upto quoda aliter in m. f.

Pro lucra regnabit ut cupit f. g. m. f. u. t. u. a. n. s. i. s. t. i. b.  
L. m. f. i. m. d. e. l. a. n. t. #

### De beata Catha.

Et circum pellea micat romanaeque pubes:  
 Angelicas alto voce sub corde volutans  
 Coctis adesse videt speratque tempora pugne  
 Et <sup>non</sup> <sup>esse</sup> <sup>in</sup> <sup>mot</sup> <sup>a</sup> <sup>maneat</sup> <sup>sententia</sup> <sup>mente</sup>  
 Atque <sup>ad</sup> <sup>adamantem</sup> <sup>vinculis</sup> <sup>frenata</sup> <sup>libido</sup>  
 Inuita ratione scelus non audeat ullum  
 Ora tamen meditans duri furibunda tyranni.  
 Atque graues poenas horret seu saxea moles  
 Pulsa fretum et circum salientibus equoris undis  
 Uapulat atque tremit, sed non vestigia mutat  
 Dumque <sup>sola</sup> <sup>ratione</sup> <sup>curatur</sup> <sup>impellitur</sup> <sup>estu</sup>  
 Non procul ecce duae vultu incessitque verendo  
 Foemineae species adsunt: quarum una <sup>albia</sup> <sup>Cybelli</sup>  
 Per similes turrita caput stellataque frontem.  
 Igneus ore color possit qui pana referre  
 Per fora peruolitant nebulae, gyrosque volucres  
 Aereo ludunt et versicoloribus alis  
 Aequora venter habet: piculaeque per equora puppes  
 Squammiferis gregis flexis per caerula caudis  
 Arrectisque natant pinnis: ludoque fugaci  
 Per scopulos et saxa volant viridemque per algis.  
 Inferius campi herbosi: curuataque ripis  
 Flumina et excelsi nemorosa cacumina montes  
 Uertice inaequali: pecudes humanaeque tecta  
 Atque per incultus saltus atque inuisa rura  
 Auriti lepores et flexis cornibus errant  
 Dorcades: et timidi damae ramosaque cerui  
 Cornua tollentes vacuis spaciuntur in agris  
 Haec rerum natura parens: que virginis ora.  
 Dulcibus amplectens vlnis Quid mergeris inquit